


Jsme finanční poradci, 
kteří vždy doporučí to, 
v co sami nejvíc věří.

Finovo je česká finančně-poradenská společnost se sídlem  
v Českých Budějovicích, která poskytuje své služby po celé ČR.  

Naši odborní finanční specialisté již bezmála 20 let poskytují profesionální 
poradenství jednotlivcům, rodinám i podnikům a organizacím. 

Pomůžeme vám s nastavením finančního plánu, výběrem a sjednáním 
pojištění, úvěrů, hypoték či penzijních a investičních produktů.



Naším hlavním  
pracovním posláním je 
pomáhat lidem dělat 

správná finanční 
rozhodnutí.

Každý den svým klientům dokazujeme, že finanční poradenství 
lze dělat poctivě, efektivně a srozumitelně pro každého.

Ve své práci spojujeme letité odborné znalosti s moderními postupy.



Odbornost Empatie Upřímnost Odvaha Energie

Předpokladem pro úspěšnou 
spolupráci s našimi klienty 
je neustálé rozšiřování znalostí 
v oboru. Naši poradci jsou  
odborníci s letitými zkušenostmi.

Klient je náš rovnocenný 
partner, s nímž budujeme 
dlouhodobý vztah. Vždy 
respektujeme jeho přání, 
plány, ale i obavy.

Vždy doporučíme jen to, 
v co sami věříme a co bychom 
s klidným svědomím doporučili 
vlastní rodině či přátelům.

Nebojíme se s klientem otevírat 
témata a diskutovat o nich. 
Naši klienti nechtějí poradce, 
kteří jdou slepě „s davem“.

Pozitivní energie a optimismus 
jsou nedílnou součástí našeho 
týmu, ale i komunikace  
s našimi klienty. 

naše 
hodnoty



9 z 10
pojistných událostí řádně 
vyplaceno (k dispozici vlastní 
likvidátor)

6,2 %

roční průměrné 
zhodnocení investic

80 000 Kč

průměrná úspora 
na každé hypotéce

10 000+

spokojených a dlouhodobě 
spolupracujících klientů

95 %

klientů spokojeno 
s poskytnutými službami

70
partnerů z řad pojišťoven,  
bank a investičních společností 

finovo 
v číslech



Spotřebitelské úvěryPojištění

Investice

Hypotéky 

Spoření Reality 

Pokud hledáte 
komplexní řešení,
s námi se ve svých

financích neztratíte.



Dlouhodobě usilujeme o to, abychom poskytovali svým klientům opravdu  
komplexní finanční služby, které nekončí jen uzavřením smlouvy. Právě u pojištění více  
než kde jinde platí, že kvalitní produkt se pozná ve chvíli, kdy ho klient potřebuje uplatnit.

Likvidace pojistných událostí
aneb profesionální tým likvidátorů 

na vaší straně!

Díky naší službě máte v zádech zkušený tým profesionálních likvidátorů. 
Náš tým se kompletně postará o komunikaci s vaší pojišťovnou a zajištění veškerých 

podkladů tak, aby byla vaše pojistná událost řádně vyplacena.

 Životní pojištění?

 Úrazové pojištění?

 Pojištění odpovědnosti?

 Pojištění majetku?

 Pojištění motorového vozidla?

přihodila se vám 
pojistná událost  

v oblasti 



Kvalitní smlouvy a finanční produkty jsou ty, které jsou aktuální.  
Neleží vám v šuplíku, ale přesně odpovídají vaší rodinné situaci,  

zaměstnání, plánům do budoucna i nabídce na trhu.

Jak poznáte dobrou  
pojistku, spoření,  

investici nebo úvěr?

 Nevhodné nastavení parametrů a rizik

 Nedostatečné krytí vážných rizik

 Zbytečná a nepotřebná připojištění

 Zastaralé pojistné podmínky a mnoho výluk

 Vysoké poplatky

Životní 
pojištění

co všechno
nejčastěji 

zjistíme? 

Aktualizace a kontrola každé tři roky, při změně zaměstnání či sportovní aktivity,
narození dítěte, pořízení hypotéky, snížení či zvýšení životní úrovně.



 Sjednána nejlevnější varianta s nízkými limity a min. asistenčními službami

 Mylné smýšlení klientů ohledně rozsahu krytí

 Nevhodně nastavená spoluúčast

 Neaktualizované pojistné částky 

 Sjednání produktu přes internetový srovnávač bez následného 

 servisu a optimalizace

Aktualizace ideálně každý rok před automatickým prodloužením smlouvy.

Povinné ručení 
a havarijní pojištění

 Hodnota nemovitosti se zvýšila (podpojištění) či snížila (přepojištění)

 Mylné smýšlení klientů ohledně rozsahu

 Zastaralé pojistné podmínky a mnoho výluk

 Nízké limity u pojištění odpovědnosti s ohledem na zdraví

 Nedostatečná ochrana v zaměstnání (řízení auta apod.)

Aktualizace pojištění majetku alespoň každé tři roky, pojištění odpovědnosti 
s ohledem na životní změny (založení rodiny, změny v zaměstnání či podnikání).

Pojištění majetku 
a odpovědnosti

co všechno
nejčastěji 

zjistíme? 

co všechno
nejčastěji 

zjistíme? 



Hypotéky, úvěry 
a refinancování

 Výhodnější nabídky na trhu, úroková sazba není vše 

 Zbytečné a drahé doplňkové služby ovlivňující celkové RPSN

 Výhodnější podmínky při sloučení úvěrů

 Nevyužívání programu na předčasné splacení

 Nevhodná výše splátek s ohledem na osobní rozpočet

Příprava a aktualizace s dostatečným předstihem, u refinancování až dva roky před koncem fixace.

 Špatně nastavená strategie – bez konkrétního časového horizontu a plánu

 Neefektivní hospodaření s volnými penězi

 Peníze leží v produktech, které nepokryjí ani inflaci

 Rizikové produkty bez ohledu na profil klienta

 Vysoké poplatky, nízký výnos, špatná dostupnost informací

Investice 
a spoření

Aktualizace při snížení či zvýšení životní úrovně, dále před vypršením smlouvy či dosažením cílové částky.

co všechno
nejčastěji 

zjistíme? 

co všechno
nejčastěji 

zjistíme? 



Našemu poradci Vladimíru Pavloskovi 
patří velké díky! Ze zpracované finanční 
analýzy vyplynulo několik produktů, 
které jsou v dnešní době už zastaralé 
a za stejnou cenu je můžeme mít ak-
tuálně mnohem výhodněji nastavené. 
Schůzky proběhly vždy za příjemné 
atmosféry, bez nucení do čehokoliv, 
pouze v rovině nabídnutí možných  
variant, ať už jde o povinné ručení, životní  
pojištění, hypotéku, nebo investice. Je 
fajn vědět, že v této oblasti je a bude 
o nás dobře postaráno!

Veronika Šillerová
probační úřednice

Ing. Richard Vašek
vedoucí oddělení výroby 

Petra Zelmer
fyzioterapeutka

Dříve jsem nevěřil finančnímu  
poradenství mimo bankovní instituce.  
Už po první schůzce se Zdeňkou Hrdou, 
která mi jednoduše vysvětlila výhody 
i rizika jednotlivých produktů, odpově-
děla vždy na mé dotazy a byla skvěle 
připravena, jsem si uvědomil, že musím 
své pojistky a spoření změnit.

Jsem moc ráda, že jsem se dostala 
do rukou paní Aleny Nídlové v oblasti 
poradenství. Jsem ráda, že ještě existují 
lidé jako ona, která je nejen znalá svého 
oboru, ale hlavně spolehlivá, dokáže se 
vžít do dané situace a snaží se vždy najít 
nejlepší řešení. Pokud hledáte někoho 
zkušeného, spolehlivého, lidského a pří-
jemně usměvavého, pak doporučuji prá-
vě Alenu Nídlovou. Děkuji za příjemnou 
a přínosnou spolupráci.

S panem Fučíkem spolupracuji již 
delší dobu. Pomohl mi už se životním 
pojištěním, penzijním připojištěním 
a  rovněž i s hypotékou. Zároveň mi 
pomáhá spravovat investiční portfolio 
tak, abych dokázal zkrátit dobu trvání 
úvěru. Je skutečně všestranně nadaný 
a dokáže poradit. Má přehled a vynikající 
přístup. Spolupráci můžu s radostí jen 
doporučit.

S Davidem Tunkrem spolupracuji již 
řadu let, dostala jsem se k němu přes 
referenci od kamarádky a fakticky se 
od té doby nemusím starat o pojištění. 
Perfektní znalosti, skvělé služby a vstříc-
ný přístup… Jsem upřímně ráda, že jsme 
se potkali. Mám k Davidovi maximální 
důvěru, jeho služby jsem doporučila už 
několika lidem ve svém okolí včetně 
mých klientů.

Ing. Miroslav Tropp
technologický expert,  
Robert Bosch s. r. o.

Gabriela Šimanová
majitelka firmy IRU s. r. o., spoluzakl. 
Nadačního fondu BushiDo – IRU

Pavla Bláhová je naším finančním 
poradcem již více než 3 roky. Pečuje 
naší rodině kompletně o pojištění, 
úvěry a částečně také o investice. Pavla 
je odborník ve své oblasti, který pro 
klienta vždy nalezne to správné řešení. 
Uzavřením smlouvy to pro ni ale nekon-
čí, právě naopak. Pravidelně je s námi 
v kontaktu, reviduje stávající smlouvy 
a ujišťuje se, že máme vše nastavené 
podle aktuálních potřeb. V případě ja-
kékoliv události převezme komunikaci 
s pojišťovnou nebo bankou a vše řeší 
za nás. Vysoká profesionalita, klientský 
přístup, ale zároveň lidskost a srozumi-
telnost komunikace je to, co můžete 
očekávat od spolupráce s Pavlou.

Ing. Veronika Taušek
jednatelka, 
RedX International CZ s. r. o.

reference reference



úvěrypojištění investice

naši partneři naši partneři

Máme z čeho vybírat. Analyzujeme pro vás nejširší nabídku produktů od prověřených partnerů. 
Kompletní soupis partnerů naleznete na www.finovo.cz. www.sabservis.cz

neviditelná serviska

SAB servis je servisní firma broker-poolového typu pro  
finančně-poradenské firmy. Zpracovává jejich produkci, 
propojuje je s bankami, pojišťovnami a dalšími finančními 
institucemi. Zároveň poskytuje partnerům systémy pro řízení 
poradenských firem, vyvíjí moderní fintechové nástroje – srov-
návače, sjednávače, hypoteční a investiční platformy. Více na 
www.sabservis.cz.

Pro koncové klienty poradenských firem provozuje  
jedinečnou aplikaci myPLANN, která umožňuje klientům 
spravovat informace o všech smlouvách na jednom místě, 
online komunikovat s poradcem a mít přístup k aktuálním 
datům o vývoji jejich investic a celkového majetku.

SAB servis je ryze česká společnost a ve svém oboru je  
nejrychleji rostoucí firmou na trhu.



Jsme tým profesionálních obchodníků, 
kteří milují nemovitosti. Díky propraco-
vanému systému prodeje jsme schopni 
v daném čase prodat nemovitost za 
nejvyšší cenu – transparentně, slušně, ke 
spokojenosti prodávajícího i kupujícího. 
Baví nás i pronájem, ve správě máme 
cca 200 nájemních bytů našich klientů. 
Díky prvotřídnímu právnímu zázemí si 
poradíme s exekucí nebo insolvencí. 
S Finovem spolupracujeme rádi, protože 
sdílíme stejné hodnoty, jejichž společ-
ným jmenovatelem je spokojený klient.

spolupracujeme spolupracujeme

www.kontaktservis.cz

Kontakt servis CZ s. r. o. působí na jiho-
českém realitním trhu více než 23 let. 
Jsme společnost se stálým a kvalifiko-
vaným týmem lidí. Důraz dáváme na 
osobní přístup vůči zákazníkovi a seriózní 
jednání. Naším krédem byla a vždy bude 
spokojenost vás – našich zákazníků. 
Všem svým klientům nabízíme kom-
plexní služby moderní realitní kanceláře.

www.bydlenicko.tvwww.jochmann.cz

Realitní kancelář Jochmann reality 
s.  r.  o. vznikla s cílem poskytovat vy-
soce profesionální služby na realitním 
trhu v České republice a navazuje na 
mnoholeté zkušenosti v oblasti realit  
a financí svého zakladatele Ing. Miloslava 
Jochmanna. Jsme moderní, inovativní 
a seriózní firma se silným finančním 
a  právním zázemím. Naší ambicí je 
pomáhat všem, kteří chtějí bezpečně 
a za fér cenu prodat či pronajmout svoji 
nemovitost.

Jsme stavební firma a rodinná realitní 
kancelář, na trhu působíme již více než 
10 let. Vzhledem k propojení stavební 
firmy a realitní kanceláře přinášíme svým 
klientům nepřeberné množství výhod. 
Díky naší vlastní projektové činnosti jsme 
v tom s klientem od úplného začátku 
a společně mu navrhneme a následně 
postavíme jeho dům snů. Při výstavbě 
klademe důraz na používání moder-
ních technologií a stavebních materiálů. 
V rámci realitní kanceláře pak umíme 
sladit prodej jeho staré nemovitosti, 
případně najít spolehlivého nájemníka, 
s následným přestěhováním do nového 
domu. Začínajícím investorům nabízíme 
odborné konzultace, díky kterým mohou 
bez obav zahájit svoje investování do ne-
movitostí, protože vědí, že se mají vždy 
na koho obrátit.

Za každou nemovitostí je příběh. Příběh, 
který chytá za srdce. Jsme tu pro vás, 
abychom vám ukázali, jak nejlépe pre-
zentovat vaši nemovitost, obstarali tech-
nickou dokumentaci, zajistili technickou 
inspekci a především vedli obchodní 
jednání s kupujícím. Společně se poba-
víme, jakou máte představu o prodeji 
nemovitosti, jaké jsou vaše cíle a přání. 
Pokud budete společně s prodejem  
řešit i nové bydlení, rádi vám pomůžeme 
i v tomto směru. Aktivně se zabýváme 
poptávkou po nemovitostech a jsme 
odhodlaní vás zastupovat na realitním 
trhu, který má svá jasná pravidla.

Naše realitní kancelář HANZLÍKOVÁ  
REALITY vznikla v roce 2005. Za dobu 
své existence jsme prodali více než 
30 developerských projektů, 800 bytů 
a  pronajali více než 2500 bytů a ro-
dinných domů. Jsme pyšní na to, že si 
držíme po celou dobu vysokou kvalitu 
realitních služeb. Tento realitní standard 
nám také potvrzují klienti a z této laťky 
neustupujeme. Náš profesní přístup se 
odráží rovněž ve všech našich činnos-
tech. Vždy postupujeme podle etických 
zásad společnosti. Můžete nám tedy 
bez obav svěřit prodej či pronájem své 
nemovitosti nebo se na nás obrátit 
s dalšími službami v oblasti realit, a to 
především v rámci jižních Čech.

www.stavebni-realitka.cz www.rksrdcedomova.czwww.hanzlikovareality.cz

RK Srdce domova 



Centrum Arpida
www.arpida.cz

Hvězdice
www.hvezdice.cz

FC Písek
www.fcpisek.cz

FBC Štíři České Budějovice 
www.stiricb.cz

Rádi podporujeme týmové sporty, protože právě díky nim se děti, mládež, 
ale i my dospělí učíme spolehlivosti, cílevědomosti, sounáležitosti a úctě k druhým.

I my ve Finovu jsme jeden tým a tyto vlastnosti nám denně pomáhají při práci s klienty.

Věříme, že tou nejlepší investicí je čas a péče o druhé, ať už na českobudějovické půdě, 
nebo třeba v daleké Kambodži. Proto dlouhodobě pomáháme těm, kteří se rozhodli bojovat

proti lhostejnosti a nepřízni osudu prostřednictvím neziskových organizací.

podporujeme zůstaňme v kontaktu

sídlo společnosti 
F. A. Gerstnera 52

370 01  České Budějovice

kontakty
+420 773 999 488

info@finovo.cz

HC Motor České Budějovice
www.hcmotor.cz



www.finovo.cz


